

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Norrlands Sjöentreprenad AB

Org.nr. 556724-7134

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Torbjörn Vestlund, Styrelseledamot  
2022-10-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess sjöentreprenad såsom sjömätning, muddring, sjöbogsringar och bärgningar med uthyrning av tillhörande maskiner och redskap.

Företagets säte är Härnösands kommun, Västernorrlands län.

## Flerårsöversikt

Med anledning av en medveten minskning av verksamheten 2021/2022 har nettomsättningen minskat med 56%.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettomsättning	6 533 510	11 662 842	8 293 853	9 369 112
Resultat efter finansiella poster	1 665 280	5 183 553	2 047 904	2 556 506
Soliditet (%)	85,79	77,13	81,34	79,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 110 203	4 068 905	9 179 108
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		4 068 905	-4 068 905	0
Utdelning till aktieägare		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			1 650 870	1 650 870
Belopp vid årets utgång	100 000	7 179 108	1 650 870	8 829 978

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 179 108
Årets resultat	1 650 870
	<u>8 829 978</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	8 129 978
	<u>8 829 978</u>

Norrlands Sjöentreprenad AB

Org.nr. 556724-7134

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Norrlands Sjöentreprenad AB

Org.nr. 556724-7134

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 533 510	11 662 842
Övriga rörelseintäkter		29 405	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 562 915</u>	<u>11 662 842</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-385 087	-1 807 863
Övriga externa kostnader		-1 581 591	-1 591 997
Personalkostnader	2	-1 773 064	-1 868 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 157 893</u>	<u>-1 210 391</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 897 635</u>	<u>-6 479 054</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 665 280	5 183 788
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-235</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		0	-235
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 665 280	5 183 553
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>425 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		425 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		2 090 280	5 183 553
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-439 410	-1 114 648
<b>Årets resultat</b>		<u>1 650 870</u>	<u>4 068 905</u>

Norrlands Sjöentreprenad AB

Org.nr. 556724-7134

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 451 729	4 297 640
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>1 218 145</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 669 874</b>	<b>4 297 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 669 874</b>	<b>4 297 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		467 875	686 863
Övriga fordringar		712 608	131 457
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>325 150</u>	<u>162 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 505 633</b>	<b>980 320</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 216 070	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 216 070</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 608 847</u>	<u>10 037 150</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 608 847</b>	<b>10 037 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 330 550</b>	<b>11 017 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 000 424</b>	<b>15 315 110</b>

# Norrlands Sjöentreprenad AB

Org.nr. 556724-7134

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 179 108	5 110 203
Årets resultat		1 650 870	4 068 905
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>8 829 978</u>	<u>9 179 108</u>
<b>Summa eget kapital</b>		8 929 978	9 279 108
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 200 000	2 625 000
Akkumulerade överavskrivningar		600 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 800 000</u>	<u>3 225 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		409 773	166 435
Skatteskulder		631 625	672 027
Övriga skulder		135 863	1 842 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 185	130 538
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 270 446</u>	<u>2 811 002</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 000 424</b>	<b>15 315 110</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,50	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	13 164 660	12 569 490
	Inköp	311 982	595 170
	Försäljningar/utrangeringar	-192 649	-269 751
	Omklassificeringar	0	269 751
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 283 993</b>	<b>13 164 660</b>
	Årets avskrivningar	-1 157 893	-1 210 391
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 451 729</b>	<b>4 297 640</b>

## Norrlands Sjöentreprenad AB

Org.nr. 556724-7134

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	269 751
	Inköp	1 218 145	0
	Omklassificeringar	0	-269 751
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 218 145</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 218 145	0

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älandsbro

Torbjörn Vestlund

Torbjörn Vestlund

2022-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2022.

Marie Gabrielsson

Marie Gabrielsson

Auktoriserad revisor
